confratres, necnon abbatissam, moniales

aliasque ipsius collegi! noviter eredi

personas, et nunc et prò tempore existen-

tes, universosque alios ulriusque sexus

rhristifideles, S. Bernardi et Sanctorum

Viti, Modesti et Crescenliae ecclesias prae-

dictas ut supra devote visitantes, necnon

missas in eis vel earum aliquibus cele-

branles seu celebrari facientes, quovis

modo et quocumque totius anni die, in

perpetuum, ad communicationem et par-

ticipationem, etiam per exiensionem om-

nium et singulonun privilegiorum, facul-

lalum, immunilatnni, excmptionum, prae-

eminentiaruni, antelalionum, indultorum,

indulgenliarum, eiiam plenariarum, et

peccatorum remissionum, ac quorumcum-

que aborum favonim ci gialiaruni, tam

spiritua-lium quam lemporalium, lamdic-

lae conlValernilati Calliecumenorum
,

quam quibusvis Cisterciensi et Sancii Be-

nedicli respective Ordinibus, eoruuique

monasteriis et conventibus, domibus, ab-

batibus, monacis, fratribus, protectoribus,

pueris, puellis, confessoribus et monia-

libus, ac eorum et eanun etclesiis, cap-

pellis aliisque minislris et officialibus,

necnon etiam cbrislifidelibus diclas ec-

clesias seu cappellas visilantibus et visi-

laturis, per nos et quoscumque Romanos

Pontifices, et praecipue felicis recorda-

lionis Paulum lc\tium, sub datum Romaj

xiiiidus februarii
,
ponlificatus sui anno

septimo, quomodolibet obtentorum et

concessorum, quoad ea quae baclenus

revocala non fuerunl,nec sub ullis revo-

calionibus sunt comprebensa, ac quibus

diclae ecclesiae confralernitas et loca pa-
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(•ilice iuiL'usque usi sunt ac iituntur et

j;aiidcnt,cl qiiae eidem concilio nonsunl.

conlnma, similiter perpetuo rocipiiiius

et admiltimus, acilla eis commnnicaniiis,

et ad eos, ea et eas extendimus, ne eliam de

novo, quatenusopus sit, eis conccdimus,

in omnibus et per omnia, perindo a(; «i

dictis occlcsiisel cappellis Sancii Ceiiiardi

ac Sanctorum Vili, Modesti etCresccnlia(3

marlyrum, necnon confraternitali, mona-

slcrio novitorerecto et collegio piaediclis,

ac eoruni protectori, priori, cuslodibus,

oflicialibus, confratribus, abbntissac, mo-

nialibus, confessoribus et aliis pucris et

puellis ac personis, necnon clirislifidcli-

bus supradiclas ecclesias S. Bernardi ac

Sanctorum Viti, Modesti etCrescentiaeac

alias ecclesias ut supra visitantibus, ac

missas in eis vel earum aliqua celebran-

tibus vel celebrari facientibus, conccssae

Ibrent.

§ 7. Praeterea, ne confralernitas, mo-